
 

 1

Stargard, 15.07.2023  r. 

Znak: GKI.271.109.2023.GCh 

Ogłoszenie o zamówieniu 

1. Gmina Stargard z siedzibą ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard informuje, że ma zamiar przystąpić do zamówienia o 

wartości nie przekraczającej 130 000 zł netto, którego przedmiotem jest:  

 

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Stargard w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa” 

Zakup :  

1) Skaner dokumentów (1 szt.) 
2) Drukarka kodów kreskowych (1 szt.) 

3) Czytnik kodów kreskowych (3 szt.) 

 

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Zarządzenie Wójta Gminy Stargard Nr 6/21 z dnia  08.01.2021 r w sprawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest mniejsza niż 130 000 złotych dostępne na stronie 

www.bip.gmina.stargard.pl. 

2. Ofertę w postępowaniu należy złożyć w wersji elektronicznej na adres poczty e-mail: przetargi@gmina.stargard.pl, 

do dnia  24.07.2023  r. do godz. 13:00. 

W Skład oferty muszą wejść dokumenty i oświadczenia: formularz ofertowy (załącznik nr 2), wykaz sprzętu (załącznik nr 2a), 

oświadczenie (załącznik nr 3), 

3. Oferty składać mogą podmioty które w ramach prowadzonej działalności prowadzą usługi będące przedmiotem 

zamówienia.    

 

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się na stronie www.bip.gmina.stargard.pl 

5.Informacja z otwarcia ofert zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie www.bip.gmina.stargard.pl w zakładce 

dotyczącej przedmiotowego postępowania. 

6. Pytania i wnioski w postępowaniu proszę kierować na  poniższy  adres elektroniczny: przetargi@gmina.stargard.pl.  

7. Odpowiedzi na złożone pytania- wnioski Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stargard 

bip.gmina.stargard.pl, w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania. 

8. Załączniki do zapytania ofertowego :  

1) opis przedmiotu zamówienia, 

2) formularz ofertowy, 

3) oświadczenie, 

4) wzór umowy, 

5) wykaz sprzętu. 

9. Zamawiający  zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

Zastępca Wójta Gminy Stargard 

Dorota Mazur 


